9
Centros de
transformación
Transformer
Substations
Postes de
transformation
INDUSTRIAS DE APARELLAJE

535
551
586
610
610
661
661
750
216
205
130
198
208
222
198 222205
*EPH-1T-3740 374
339
EPH-1T-3900 390
EPH-1T-4250 425
EPH-1T-4800 480
*EPH-1T-5150 515
*EPH-1T-5310 531
*EPH-1T-5660 566
EPH-1T-5900 590
EPH-2T-5900 590
*EPH-1T-6410 641
*EPH-2T-6410 641
EPH-2T-7300 730
EPH-BP 196
EPH-COMP 185
EPH-CS 185
110